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ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,
 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

Томск, 21. - 23.2.2018

Дистанция 15 Женщины, 200m Брасс 2006 и старше
22.02.2018 - 11:59 Результаты
Норматив МС : 2:38.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:47.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:57.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:20.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2004 - 2005

1. АВЕР, Ангелина 05 Стрежевой 2:57.88 478 2 1:29.37 1:28.51
2. ГЕРАСИМЧУК, Анна 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:08.46 402 2 1:32.87 1:35.59
3. УФИМЦЕВА, Лера 05 ТО СШОР 3:11.68 382 2 1:31.92 1:39.76
4. АТАМАНОВА, Алена 04 ТО СШОР 3:13.05 374 2 1:32.84 1:40.21
5. РЫЖАКОВА, Валерия 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:14.85 363 2 1:32.46 1:42.39
6. СОЛОДОВА, Елизавета 04 Белый Яр 3:15.93 357 2 1:35.55 1:40.38
7. ТЕУЩАКОВА, Дарья 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:18.12 346 3 1:37.40 1:40.72
8. ЧЕРЕДНИК, Алиса 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:19.13 340 3 1:35.52 1:43.61
9. СКВОРЦОВА, Галина 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:19.32 339 3 1:37.64 1:41.68

10. БОРКИНА, Валерия 05 Белый Яр 3:22.69 323 3 1:38.21 1:44.48
11. ЧУГУНОВА, Виктория 04  СДЮСШОР "Янтарь" 3:26.32 306 3 1:40.16 1:46.16
12. ЛАБУНИНА, Даниела 05 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:32.08 282 3 1:40.19 1:51.89
13. ПРИЧИНИНА, Алиса 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:33.68 275 3 1:40.55 1:53.13
14. КРАСНОШТАНОВА, Екатерина05 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:37.37 262 3 1:42.17 1:55.20
15. ШКУРАТОВА, Элина 05 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:39.11 255 3 1:45.08 1:54.03
16. САРАЕВА, Эльфира 05 Белый Яр 3:52.02 215 1юн 1:50.69 2:01.33

2006 и старше

1. ХЕРМАН, Елизавета 03  СДЮСШОР "Янтарь" 2:42.71 624 КМС 1:18.01 1:24.70
2. СКВОРЦОВА, Дарья 01  СДЮСШОР "Янтарь" 2:52.00 529 1 1:21.98 1:30.02
3. АВЕР, Ангелина 05 Стрежевой 2:57.88 478 2 1:29.37 1:28.51
4. ШЕВЧЕНКО, Эвелина 03  СДЮСШОР "Янтарь" 3:01.73 448 2 1:26.63 1:35.10
5. БЕЗРУКОВА, Дарья 03 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:01.79 448 2 1:28.31 1:33.48
6. СТАРЦЕВА, Дарья 97 ТПУ 3:04.42 429 2 1:25.55 1:38.87
7. ШЕВЦОВА, Елизавета 03 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:06.49 415 2 1:29.22 1:37.27
8. ГЕРАСИМЧУК, Анна 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:08.46 402 2 1:32.87 1:35.59
9. УФИМЦЕВА, Лера 05 ТО СШОР 3:11.68 382 2 1:31.92 1:39.76

10. АТАМАНОВА, Алена 04 ТО СШОР 3:13.05 374 2 1:32.84 1:40.21
11. РЫЖАКОВА, Валерия 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:14.85 363 2 1:32.46 1:42.39
12. СОЛОДОВА, Елизавета 04 Белый Яр 3:15.93 357 2 1:35.55 1:40.38
13. ТЕУЩАКОВА, Дарья 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:18.12 346 3 1:37.40 1:40.72
14. ЧЕРЕДНИК, Алиса 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:19.13 340 3 1:35.52 1:43.61
15. СКВОРЦОВА, Галина 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:19.32 339 3 1:37.64 1:41.68
16. КОНОНОВА, Яна 03 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:20.23 335 3 1:34.34 1:45.89
17. БОРКИНА, Валерия 05 Белый Яр 3:22.69 323 3 1:38.21 1:44.48
18. ЧЕРНОВА, Динара 06 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:22.72 323 3 1:44.49 1:38.23
19. СМИРНОВА, Екатерина 06  СДЮСШОР "Янтарь" 3:25.09 312 3 1:38.47 1:46.62
20. ЧУГУНОВА, Виктория 04  СДЮСШОР "Янтарь" 3:26.32 306 3 1:40.16 1:46.16
21. ШИПУНОВА, Арина 03  СДЮСШОР "Янтарь" 3:29.77 291 3 1:43.45 1:46.32
22. КИЧЕВА, Светлана 03 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:31.69 283 3 1:36.39 1:55.30
23. ЕФИМОВА, Каролина 03 ТО СШОР 3:31.83 283 3 1:40.62 1:51.21
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,
 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

Томск, 21. - 23.2.2018

Дистанция 15, Женщины, 200m Брасс, 2006 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

24. ЛАБУНИНА, Даниела 05 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:32.08 282 3 1:40.19 1:51.89
25. ПРИЧИНИНА, Алиса 05  СДЮСШОР "Янтарь" 3:33.68 275 3 1:40.55 1:53.13
26. КРАСНОШТАНОВА, Екатерина05 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:37.37 262 3 1:42.17 1:55.20
27. ШКУРАТОВА, Элина 05 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:39.11 255 3 1:45.08 1:54.03
28. КИМ, Софья 06 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:45.03 236 1юн 1:49.53 1:55.50
29. САРАЕВА, Эльфира 05 Белый Яр 3:52.02 215 1юн 1:50.69 2:01.33

EXH КОЛОТОВКИНА, Карина 07 ТО СШОР 3:03.34 436 2 1:30.64 1:32.70
EXH САМСОНОВА, Дарья 07 ТО СШОР 3:21.67 328 3 1:39.83 1:41.84


